Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту утверждения Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

28 января  2014 года
Место проведения: администрации СП Урманаевский сельсовет;

Количество присутствующих – 15 чел.;

Председатель: Гараев А.А. - глава сельского поселения Урманаевский сельсовет, председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний;
Секретарь: Шаймухаметов Ф.С. - депутат от избирательного округа № 5;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте утверждения Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

СЛУШАЛИ: Гараева А.А. Он ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

   При проведении публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: за -15 против – нет, воздержались – нет.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

2. Рекомендовать Совету сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан принять проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан».

                Председатель:                                               А.А.Гараев

                Секретарь:                                                     Ф.С. Шаймухаметов